
�

�

Cesena, lì 12.05.2022 

PGN. 66167/131  

ASTA PUBBLICA 

PER LA VENDITA DI UN COMPLESSO IMMOBILIARE 

DENOMINATO “EX COLONIA”, SITO IN CERVIA,  

VIALE ITALIA N. 338  

AVVISO ASTA DESERTA 

Il sottoscritto Dirigente del Settore Servizi Amministrativi, Partecipazione e Patrimonio del 

Comune di Cesena dà atto che a seguito del bando d’asta del 01.04.2022 di cui in oggetto, P.G.N 

44985/131, - con scadenza delle offerte entro e non oltre le ore 13,00 del giorno mercoledì 11 

maggio 2022 - regolarmente pubblicato su Albo Pretorio, sito informatico del Comune di Cesena e 

sul quotidiano nazionale “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici”, non sono pervenute offerte. 

Cesena, 12.05.2022 

       

Il Dirigente del Settore Servizi Amministrativi, 

Partecipazione e Patrimonio 

          (Dott. Andrea Lucchi) 


